



Hanlar Holding ApS

Carl Bernhards Vej 49
5230 Odense M
CVR-nr. 39812126

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2024

Lars Grill Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanlar Holding ApS
Carl Bernhards Vej 49
5230 Odense M

CVR-nr.: 39812126
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Lars Grill Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 realiseret et underskud på 14 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Resultatet er påvirket dels af udgifter i forbindelse med lukningen af to de små butikker i Odense S samt åbningen af den nye butik Odense Bolig & Genbrug, dels af en generel nedgang i detailhandlen.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening via en kombination af:

- 1) Devis gennem øget salg i Odense Bolg & Genbrug
- 2) Delvis ved fortsat overgang til salg af butikkens egne varer i GenbrugsHallerne

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.044)	(7.563)
Andre finansielle omkostninger		(6.361)	(70)
Årets resultat		(14.405)	(7.633)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.405)	(7.633)
Resultatdisponering		(14.405)	(7.633)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.732	76.688
Tilgodehavender		69.732	76.688
Likvide beholdninger		1.114	2.202
Omsætningsaktiver		70.846	78.890
Aktiver		70.846	78.890

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(244.894)	(230.489)
Egenkapital		(44.894)	(30.489)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.490	103.129
Kortfristede gældsforpligtelser		115.740	109.379
Gældsforpligtelser		115.740	109.379
Passiver		70.846	78.890
Going concern	1		
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(230.489)	(30.489)
Årets resultat	0	(14.405)	(14.405)
Egenkapital ultimo	200.000	(244.894)	(44.894)

Noter

1 Going concern

I regnskabsåret 2023/24 vil selskabets ledelse fokusere på at få tilpasset omkostningerne så meget som muligt efter det konstaterede underskud i indeværende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer, at det kommende regnskabsår vil bidrage med et balancerende resultat, således at selskabet får vendt det seneste års resultat.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening gennem ejerskab i GenbrugsHallerne Odense ApS hvor man har etableret ny stor butik og samtidig der vil fokusere på indtjening gennemgang en kombination af:

- 1) Devis gennem øget salg i Odense Bolg & Genbrug
- 2) Delvis ved fortsat overgang til sag af butikkens egne varer i GenbrugsHallerne

Selskabets fortsatte drift understøttes yderligere af at anpartshaverne indskyder privat kapital i den udstrækning det er nødvendigt.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Nedskrivninger primo	(200.000)
Nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
GenbrugsHallerne Odense ApS	Odense	ApS	100

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
